BREHMEE3T7555
SfCET7H31H

PRELEE R TS
it L o B T fk

R FERE 4 W =

FIEIT B G E B ol
THSHMIT (B 10HZf, £014123%) THHOHY £ LIEFHET
BXEORTIZOWT, TRROLBVHARTAIZLELELELEOTEMLET,

Fﬂll

1 BRT % RIHETBOGE DA RS
FHEITECOCER R B B2 HE (Al T74#%)
2 BAFRLAWwWZ &L LcEsy DA
1 OB, BEARIER (R4) ROAIT S L EAEOER, H% Lo
HINLZ DMIEY 2FREZETH2RBENRHLHER (BEAFEDLHK) HE#lichT
BY, ZhoDERIE, TEEBEBERABESSEAEIERVE2FAICEDS
ARATHERICHSYTHZL0b, ZhbLOFRPIEHINL TV EESEMTR LA
R % o
3 B O E 5k
B Dt

FHMAR fAERR (rE=E) EFFE03 (3264) 5652 (HmE)



B THXEMTRHERES

EITES

ZERH

014001

014002

014003

014004

014005

014006

014007

014008

014009

014010

014011

014012

014013

014014

014015

014016

014017

014018

014019

014020

D (a3} D D (=)} (=)] [=>] (=] (=) D [=>] D D D D (=)} ()] D (=) ] [=p]
- - - - - - - L] - - - - - - - L] L] - L] =
(&3] (S3] (&3] (S 7] (S7] o (S7] (&3] (S 3] (& 5] o [$3] (&3] (&3] [S3] o o (S3] o E=

ZHA

XENDEF

%

BEITERXEMTRHE

AETERXERTRHE

EE TR XEMTRHE

BEITERXEMTHHE

BATTERXERTHREE

RETTERXERTBRHE

BIATTERXERTRHE

BIETTHXERATRES

B ITHRXERTREHE

BEITHXERTHRHE

BIEITHXERTHREHS

AATTHXERTHHE

AEAT R ERRE S

AR ITERXEFRTHESE

AR ITERXERTREE

AR ITHXERTREE

BIATHXERTHESE

AETTHRXEFRTREE

BEITHRXEFRTHESE

BIEITHXERTHRHE




AR TR EFMTHHERES

HEITES | XEAAR =HA XEDE =&
014021 6+5 BEITRXERTHHE
014022 6-5 BETHXERTRHE
014023 65 BLETHXEFTBREHE
014024 65 BETTHXEFRTREE
014025 6-5 BETEXERTRHE
014026 Gr= 5 ALATTHRXERTHEE
014027 6-5 AR ITHXERTREE
014028 6-6 AEITERXERTHHE
014029 6-6 BETTHXERTREE
014030 6-6 BLETTHXERTBRHE
014031 6 =1 BLATTHXERTHREE
014032 6-7 AETERXERTREHE
014033 67 AT X ERTREHE
014034 6~ 7 BETTERXERTBRHE
014035 6-10 AR T X ERTRHE
014036 6-10 BLETTHRXERTBHE
014037 6-10 ALETHRXERRBRHE
014038 6-10 AT ERTREHE
014039 6-10 BEITERXERTHEE
014040 6 =11 B AT X EFTREHE




AATBRXEFATRHERET

ETES | XEAAR =ZHA XEDEF I
014041 6 - BETHXEMTHEE
014042 6 - AT XERTHEEE
014043 6 - AETHRXEHREEE
014044 6 - AETHXERRBEEE
014045 6 - ALETERXEHRRBHE
014046 6 - ALEITHRXERRPHE
014047 6 - ERITHRXERTHEE
014048 6 - FETHXERRHEE
014049 6 - BRITRXEMATHEE
014050 6 - BATHRXERTHESE
014051 6 - RIEITBXERRBELE
014052 6 - FETHXEMTHEE
014053 6 - AETR X ERREBHE
014054 6 - RLETHXERRBHE
014055 6 - AETRXEMREEE
014056 6 - FRITHRXERRBAHE
014057 6 - FE TR EMTHEE
014058 6 - FEITHXEMTHEE
014059 6 - ALEITHR X ERRBHE
014060 6 - AETHRXERTHEE




EITES | XEAAH =HA XENEE 5
014061 6. BEITHRXERTREHE
014062 6= BEITHXERRHEHE
014063 6 - AETHXERTREE
014064 6 - BETTHXERTBRHE
014065 6 - BLETTEXERRBHE
014066 6 - BLETTHRXERTBEEHE
014067 6 - AEITHRXERTHEE
014068 6 - AEITHRXEFRTRHE
014069 6 - AETHXERTHEE
014070 6 - AETTHXEFRTRES
014071 6 - BLEITHXERTEEHE
014072 6 - AR ITHXERTREE
014073 6 - AEITERXERTEHE
014074 6 - BETTHRXEMRBHE
014075 6 - ALETTHXEFTBREHE
014076 6 - AR ITERXERTRHE
014077 6 - B AT ERTREE
014078 6« BEITBXERRBHE
014079 6 - BEITBRXERRBHE
014080 6 - BLETBXERRBHE




AEITERXERTHRHERER

#ITES | REARB = A XEDEF 5=
014081 6 - BETTHRXERRBREHE
014082 6 - BETERXERTBREHE
014083 6 - AT EFRTREHE
014084 s BATTHRXERTBLHE
014085 6 - AR ITHRXERTHRHE
014086 6 - AE TN ERTRHE
014087 6 - AETHXERTREE
014088 6 - AR ITHXEFRTREE
014089 6 - BETTHXERTRES
014090 6 - BETTBERTRES
014091 6 - BLETTHRXERTBEHE
014092 6 - AR ITEXERTRHE
014093 6 - AETHRXERTBHHE
014094 6 - BEITHXERTRHE
014095 6 - BLATTHRXEMTHRHE
014096 6 - AR ITHXERTRES
014097 6 - BELETHRXERTHREE
014098 i BETHRXEFRTRESE
014099 6 - AR ITHRXEFRTHHE
014100 6 - ALAITE X ERRBEHE




AETHXEMTHHEREE

EITES

014101

014102

014103

014104

014105

o |lo|lo|lo| o | dn

014106

014107

014108

014109

014110

014111

014112

014113

014114

014115

014116

014117

014118

014119

014120

~J ~J ~J ~J ~I! ~J ~J ~J ~I ~l ~l ~J ~J ~J ~
. . . . . . . [ " [} . . =

- -
(o] o [e=) o [S3] (4] =~ 4> 4=

ZHA

XENEF

%

ARITHXEFRTRHE

BT ERTBRHE

AETHXERTRHE

AR ITHRXEFRTRES

AR ITHRXERTHESE

BEITERXERTRHE

BLETTHRXERATRESE

BEITERXERTHEE

BETTHXERTHESE

AEITHRXERTRHE

AEITHXERTHES

B ITRXERTHHE

BLETTBXERTEHE

BEITERXERATHHE

AEATRCCE BT B

BEITRXERTRHE

RLATTHXERTHREE

BATTBXERRBEHE

BIETRXERTHREE

BT X ERTRHE




AT X EFM TR HEZEE
EITES | REARAH A XEDER "5
014121 7-8 BETRXERATHRHE
014122 7-9 BLETTHERTREHE
014123 7-10 BEITERXXERTHREE
014124 7-10 AR ITHXERTHHE
014125 7-10 B ITERXERTHRHE




