

最高裁秘書第3755号

令和元年7月31日

林弘法律事務所

弁護士 山 中 理 司 様

最高裁判所事務総長 今 崎 幸 彦



司法行政文書開示通知書

7月8日付け（同月10日受付、第014123号）で申出のありました司法行政文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

司法行政文書開示申出書受理簿（片面で7枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には、個人識別情報（氏名）及び公にすると法人等の権利、競争上の地位その他正当な利益を害するおそれがある情報（法人等の名称）が記載されており、これらの情報は、行政機関情報公開法第5条第1号及び第2号イに定める不開示情報に相当することから、これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課 秘書課（文書室） 電話03（3264）5652（直通）

司法行政文書開示申出書受理簿

進行番号	受理月日	差出人	文書の要旨	備考
014001	6・4		司法行政文書開示申出書	
014002	6・5		司法行政文書開示申出書	
014003	6・5		司法行政文書開示申出書	
014004	6・5		司法行政文書開示申出書	
014005	6・5		司法行政文書開示申出書	
014006	6・5		司法行政文書開示申出書	
014007	6・5		司法行政文書開示申出書	
014008	6・5		司法行政文書開示申出書	
014009	6・5		司法行政文書開示申出書	
014010	6・5		司法行政文書開示申出書	
014011	6・5		司法行政文書開示申出書	
014012	6・5		司法行政文書開示申出書	
014013	6・5		司法行政文書開示申出書	
014014	6・5		司法行政文書開示申出書	
014015	6・5		司法行政文書開示申出書	
014016	6・5		司法行政文書開示申出書	
014017	6・5		司法行政文書開示申出書	
014018	6・5		司法行政文書開示申出書	
014019	6・5		司法行政文書開示申出書	
014020	6・5		司法行政文書開示申出書	

司法行政文書開示申出書受理簿

進行番号	受理月日	差出人	文書の要旨	備考
014021	6・5		司法行政文書開示申出書	
014022	6・5		司法行政文書開示申出書	
014023	6・5		司法行政文書開示申出書	
014024	6・5		司法行政文書開示申出書	
014025	6・5		司法行政文書開示申出書	
014026	6・5		司法行政文書開示申出書	
014027	6・5		司法行政文書開示申出書	
014028	6・6		司法行政文書開示申出書	
014029	6・6		司法行政文書開示申出書	
014030	6・6		司法行政文書開示申出書	
014031	6・7		司法行政文書開示申出書	
014032	6・7		司法行政文書開示申出書	
014033	6・7		司法行政文書開示申出書	
014034	6・7		司法行政文書開示申出書	
014035	6・10		司法行政文書開示申出書	
014036	6・10		司法行政文書開示申出書	
014037	6・10		司法行政文書開示申出書	
014038	6・10		司法行政文書開示申出書	
014039	6・10		司法行政文書開示申出書	
014040	6・11		司法行政文書開示申出書	

司法行政文書開示申出書受理簿

進行番号	受理月日	差出人	文書の要旨	備考
014041	6・11		司法行政文書開示申出書	
014042	6・11		司法行政文書開示申出書	
014043	6・13		司法行政文書開示申出書	
014044	6・14		司法行政文書開示申出書	
014045	6・14		司法行政文書開示申出書	
014046	6・17		司法行政文書開示申出書	
014047	6・17		司法行政文書開示申出書	
014048	6・18		司法行政文書開示申出書	
014049	6・19		司法行政文書開示申出書	
014050	6・19		司法行政文書開示申出書	
014051	6・21		司法行政文書開示申出書	
014052	6・21		司法行政文書開示申出書	
014053	6・21		司法行政文書開示申出書	
014054	6・21		司法行政文書開示申出書	
014055	6・21		司法行政文書開示申出書	
014056	6・21		司法行政文書開示申出書	
014057	6・21		司法行政文書開示申出書	
014058	6・21		司法行政文書開示申出書	
014059	6・21		司法行政文書開示申出書	
014060	6・21		司法行政文書開示申出書	

司法行政文書開示申出書受理簿

進行番号	受理月日	差出人	文書の要旨	備考
014061	6・21		司法行政文書開示申出書	
014062	6・21		司法行政文書開示申出書	
014063	6・21		司法行政文書開示申出書	
014064	6・21		司法行政文書開示申出書	
014065	6・21		司法行政文書開示申出書	
014066	6・21		司法行政文書開示申出書	
014067	6・21		司法行政文書開示申出書	
014068	6・21		司法行政文書開示申出書	
014069	6・24		司法行政文書開示申出書	
014070	6・24		司法行政文書開示申出書	
014071	6・24		司法行政文書開示申出書	
014072	6・24		司法行政文書開示申出書	
014073	6・24		司法行政文書開示申出書	
014074	6・24		司法行政文書開示申出書	
014075	6・24		司法行政文書開示申出書	
014076	6・24		司法行政文書開示申出書	
014077	6・25		司法行政文書開示申出書	
014078	6・25		司法行政文書開示申出書	
014079	6・25		司法行政文書開示申出書	
014080	6・25		司法行政文書開示申出書	

司法行政文書開示申出書受理簿

進行番号	受理月日	差出人	文書の要旨	備考
014081	6・25		司法行政文書開示申出書	
014082	6・25		司法行政文書開示申出書	
014083	6・25		司法行政文書開示申出書	
014084	6・25		司法行政文書開示申出書	
014085	6・25		司法行政文書開示申出書	
014086	6・25		司法行政文書開示申出書	
014087	6・25		司法行政文書開示申出書	
014088	6・25		司法行政文書開示申出書	
014089	6・25		司法行政文書開示申出書	
014090	6・25		司法行政文書開示申出書	
014091	6・25		司法行政文書開示申出書	
014092	6・25		司法行政文書開示申出書	
014093	6・26		司法行政文書開示申出書	
014094	6・26		司法行政文書開示申出書	
014095	6・26		司法行政文書開示申出書	
014096	6・26		司法行政文書開示申出書	
014097	6・26		司法行政文書開示申出書	
014098	6・26		司法行政文書開示申出書	
014099	6・26		司法行政文書開示申出書	
014100	6・26		司法行政文書開示申出書	

司法行政文書開示申出書受理簿

進行番号	受理月日	差出人	文書の要旨	備考
014101	6・27		司法行政文書開示申出書	
014102	6・28		司法行政文書開示申出書	
014103	6・28		司法行政文書開示申出書	
014104	6・28		司法行政文書開示申出書	
014105	6・28		司法行政文書開示申出書	
014106	7・1		司法行政文書開示申出書	
014107	7・1		司法行政文書開示申出書	
014108	7・1		司法行政文書開示申出書	
014109	7・1		司法行政文書開示申出書	
014110	7・1		司法行政文書開示申出書	
014111	7・1		司法行政文書開示申出書	
014112	7・4		司法行政文書開示申出書	
014113	7・4		司法行政文書開示申出書	
014114	7・4		司法行政文書開示申出書	
014115	7・5		司法行政文書開示申出書	
014116	7・5		司法行政文書開示申出書	
014117	7・8		司法行政文書開示申出書	
014118	7・8		司法行政文書開示申出書	
014119	7・8		司法行政文書開示申出書	
014120	7・8		司法行政文書開示申出書	

司法行政文書開示申出書受理簿